Директору МКОУ «СОШ №6»
Масловой Н.Н.

От ______________________

заявление.

Прошу принять мо_______ сына, дочь ________________________________________________

года рождения _______________________ на предшкольное обучение.

«___» ноября 2015 г.                                             Подпись:_______________________
Директору МКОУ «СОШ №6»

Масловой Н.Н.

От ______________________

заявление.

Прошу принять мо_______ сына, дочь ________________________________________________

года рождения _______________________ на предшкольное обучение.

«___» ноября 2015 г.                                             Подпись:_______________________